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Celkový počet 
predaných vozidiel 
(2016–05/2023)

Podiel 5miestnej  
a 7miestnej verzie

Miesta výroby 3 najvýznamnejšie 
európske trhy

3 najčastejšie  
farby karosérie Podiel pohonu 

4×4

792 000

60 %
40 %

5miestna

7miestna

Čierna 
Magic

Šedá 
Quartz

Biela
Moon

Súčasná generácia modelu
Škoda Kodiaq
Fakty a čísla

Kvasiny (Česká republika)
Solomonovo (Ukrajina)
Aurangábád (India)
Čchang-ša (Čína)

Nemecko 
Veľká Británia
Česká republika

60 %


